ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-VX         Tuy Phước, ngày       tháng  9 năm 2024

Kính gửi:

           - Phòng Lao động - TB&XH huyện;

              - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 26/3/2024 của UBND huyện về

việc tổ chức thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động

phục vụ công tác quản lý lao động gắn với cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư trên

địa bàn huyện Tuy Phước năm 2024.

Để đảm bảo tiến độ giải ngân nguồn vốn Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững năm 2024 hoàn thành đúng tiến độ; đồng thời củng cố hồ sơ, tài liệu

minh chứng thẩm định các tiêu chỉ, chỉ tiêu về lao động trong Bộ tiêu chí quốc gia

về huyện nông thôn mới, xã nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao và đô thị văn

minh năm 2024, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tập trung, quan tâm chỉ đạo công chức

Văn hóa xã hội phối hợp với Công an ở địa phương khẩn trương tổng hợp, báo cáo

kết quả thực hiện công tác thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về

người lao động phục vụ công tác quản lý lao động gắn với CSDL quốc gia về dân

cư trên địa bàn năm 2024. Thời gian hoàn thành chậm nhất ngày 03/10/2024 gửi

về Phòng Lao động - TB&XH huyện để tổng hợp báo cáo UBND huyện và Văn

phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới huyện.

Quá thời gian nêu trên, địa phương chưa tổng hợp báo cáo theo quy định, thì

Chủ tịch UBND xã, thị trấn chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện.

2. Giao Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện thường xuyên theo

dõi, đôn đốc, hướng dẫn các xã, thị trấn tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện công

tác thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động phục vụ

công tác quản lý lao động gắn với CSDL quốc gia về dân cư trên địa bàn huyện

năm 2024; thực hiện thanh quyết toán kinh phí nguồn vốn Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững đúng quy định hiện hành; tổng hợp báo cáo kết quả thực

hiện các tiêu chỉ, chỉ tiêu về lao động trong Bộ tiêu chí quốc gia về huyện nông

thôn mới, xã nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao và đô thị văn minh năm 2024

cho UBND huyện và Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới huyện, thời

gian thực hiện hoàn thành chậm nhất ngày 10/10/2024.

V/v tăng cường chỉ đạo, đẩy

nhanh tiến độ hoàn thành công

tác thu thập, cập nhật, chỉnh

sửa, tổng hợp thông tin về

người lao động năm 2024.

Yêu cầu Phòng Lao động - TB&XH huyện và UBND các xã, thị trấn tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- Mặt trận, hội đoàn thể huyện;

- Công an huyện (p/hợp);

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T11:23:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Quí<quinv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-27T14:03:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:16:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:16:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:16:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!